РЕШЕНИЕ
Ученого Совета СПбГУТ
от 27.10.2016 года, протокол № 9

Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя комиссии по организации выборов, д.т.н., профессора О.С. Когновицкого «Об утверждении количества представителей от подразделений университета на конференцию по выборам ректора»,

Ученый совет решил:

[bookmark: _GoBack]Утвердить количество представителей от подразделений университета на конференцию по выборам ректора СПбГУТ:

	ППС и ПР
	УВП
	Студенты
	Сумма

	РТС + ФППК
	9
	3
	7
	19

	ИКСС
	11
	2
	10
	23

	ИСиТ
	7
	1
	4
	12

	ГФ
	12
	1
	3
	16

	ФЭУ+ВиЗО
	5
	2
	2
	9

	ФФП
	8
	1
	1
	10

	ИВО
	4
	2
	3
	9

	Колледж
	11
	3
	8
	22

	АКТ (филиал СПбГУТ)
	10
	8
	6
	24

	СКТ (филиал СПбГУТ)
	8
	3
	3
	14

	Итого
	85
	26
	47
	158

	Учебно-методическое управление, управление качества и магистратуры, группа лицензирования и аккредитации, управление информационно-образовательных ресурсов
	6

	Департамент экономики и стратегического развития
	6

	Административно-хозяйственный департамент
	12

	Административно-кадровое управление, департамент контроля и администрирования, группа по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, 1-й отдел
	9

	Научно-исследовательский институт «Технологий связи», управление организации научной работы и подготовки научных кадров
	10

	Аспиранты
	2

	Отдел международного сотрудничества, управление по воспитательной и социальной работе, управление маркетинга и рекламы
	4

	Отдел эксплуатации инфокоммуникационных систем, отдел технического развития инфокоммуникационных систем, отдел автоматических систем управления, отдел сопровождения разработок и внедрения
	3

	Второй отдел, отдел технической защиты информации
	1

	ИТОГО
	53

Общее количество делегатов на конференцию по выборам ректора - 211.

Заместитель председателя Ученого Совета, проф. 			Г.М. Машков

Ученый секретарь Ученого совета, доц.					А.Н. Бучатский